et eas si vtilit expēdere. xij. S. M. xv. E.
Qui bñ docet et male vnit: alijs p̄dest: sibi nocet. xv. R. Exēplū
Doctrina vera p̄ malos est palmas in sepe et borris inter spinas. x. S. in medio.
xvi. R. Scriptura.
Doctor ecclesiastic⁹ tā clarere debz doctrina q̄ vita. xv. R. Scientia.
Doctor quisq; qd̄ facere debet. xv. R.
Doctores iracundi quid faciūt. xv. S.
Contra doctores supbos. xv. S. i medio.
Doctor bonus docet bonū: et malus malū: iuxta merita audientium. xv. U.
Non doctrina vna omnibus est adhibenda nec omnib⁹ q̄ clausa sūt aperiēda. xv. Z.
Prius docendi sūt sciores qz ingenij doctoris est incipe a laudib⁹ corrigēdorū. xv. U.
Non omnia tpa pueniūt doctrine. xv. U. in medio. Predicator.
Doctrina sic dicitur lac vel solidus a bus. x. Z.
Vis doloris non in tormento sed in sensu sapientis est. xij. S.
Domini duo qbus non simul obsequi p̄de qui sint. xix. K. AD. M.
Domus sapientie que septem colūnis sustentatur que sit: et de qualitate edificantiū et dedicantiū illā. xxij. J. K. L. Ecclesia. Dedicatio.
De tribus domibus ad exemplar trinitatis: scz virtutū: christi: sapientie fm̄ triplicem domū quā edificauit salomō. s. lignea: cedrina: et aurea. et quō he tres domus edificātur et dedicātur in nobis fm̄ corp⁹: aiām: et sp̄m. xxij. L. AD. M. S.
Dormire christi in pupi quid sit. v. S.
Dormire et dormire qd̄ sit. x. L. circa fi.
Dora qd̄ sit. x. U. in medio.
Dotes ante et corpis septē sūt. xij. S. P.
Draco elephantē ligat. xix. y. in fine.
Dulia qd̄ sit. vij. B.

Sequitur de littera. E.

chinus terren⁹ siue ericius hanc naturā habet. vij. S.

Ec.

Echinus marinus siue ericius marinus hanc naturā habet. vij. S.

Ecclesia qd̄ sit. xxij. Q. X. xv. P.

Ecclesia ideo dicit catholica. xv. Q.

Ecclesia dicit ciuitas in mōte posita. xxij. S. U.

Ecclesia mater est fidelium. xxij. E. xxij. A.

De littera. E

Ecclesie fundamenta et porte que dicant.
xxij. D.

Ecclesia duplex. scz triumphans et militans
xvi. D.

Ecclesia quomodo sit corpus christi. xi. 2.
in medio.

Et sic corpus christi est vno spiritu viuifi-
cata et vnita fide vna sanctificata: cuius
membra sunt singuli quiq; fideles et sin-
gula membra officia discreta habent. xv
Ab. H. O.

Ecclesia ex multitudine fidelium congre-
gata in vnum dicitur domus dei. xxij.
A. Dedicatio.

In ecclesia tres ordines fidelium sunt. v.
E. circa finem. xi. O. in fine.

In ecclesia duo ordines sunt. que figurati-
ter designant. xxij. A. circa fl. P. xv. D.

Ecclesia geminam habet pulchritudinem
et tribulationem. et sicut male viuētes to-
lerat: ita male credētes repellit. xv. Q.

Ecclesia presens malo et bonos simul col-
ligit. xxj. O.

Ecclesia quibus ordinibus lapidus pster-
nitur. xxij. T.

Ecclesia quomodo de latere christi formata
legitur: figuris ostenditur. xxij. P.

De ecclesie ptrib' allegoria. xxij. h. Q. R.

In ecclesia quid celebretur: et in quanta re-
uerentia sit habenda. xxij. R. xxij. A.
in fine.

Extra ecclesiam catholicam nec sciētia nec
bona vita valet. xij. y.

Ecclesiam cum omni humilitate ingredi
debemus. ix. S.

Edificare. vide: dedicatio domus.

Elebori natura hec est. xix. y.

Elementoz quis sit ordo. et quomodo vnū quādo
q; superat aliud. xij. h.

Elementa duo valent ad faciēdum: et duo
ad patiendum. xiiij. A. xv. z.

Elemosyna tūc indulgentiam cōsequitur
quando ab scelerū ope desinitur. xv. E.

Elemosyna non est que glorie magis cau-
sa q̄ misericordie impartitur intuitu.
xv. E.

Elemosyna discipline et doctrine emineti-
or est corporali elemosyna. xv. S.

Elemosyna non est deneganda etiam sili-
torie poscenti. xv. S.

Elemosynarum duo sunt genera: corpora-
lis et spiritualis. xv. S.

Elemosynam prestare diuitibus et deino

pum sumptibus acquirere fauorem po-
tentum in agnum zelus est. xv. S.

Elemosyna non est faciēda de iniquis.
xv. S.

Elemosyna danda est iniquo nō tanq̄ ini-
quo: sed vt creature dei. xvij. J.

Elephantio natura. xix. y. in fine.

Emaus quid sit. ix. Q. circa finem:

Euidens animal talem habet naturam: et
significat christum. x. z.

Epiphania quid sit: et de tribus epipha-
nijs. iij. P. Q. R.

Epiphanie festiuitas maior est q̄ natiui-
tatis. iij. S.

Episcopi quales esse debent. xv. Ab

Errare est aliud palio putare. xvj. y.

Es sonorum est et durable: et significat
christi predicationem. xxij. U.

Estas quid significat. xvij. B. in fine.

De etatibus seculi et annis in ipsis compu-
tatis scdm opera sex dierum. j. h. J.

Estates mundi sex inaniter currebant sine
christo. v. D. Aduentus

Estates mundi ad comparisonem etatus
hominis cuiuslibet. y. S. vj. S.

Estates mundi figurantur ad christum. v.
S. vj. R.

Estates legis veteris quę. viij. B.

De sex etatibus seculi et significationibus
eorundem. xvij. h.

Eucharistie figura precessit in agno pasca-
li. ix. T. et māna. xij. z.

De causa institutionis et discutiōne mā du-
cantium. viij. y. in medio.

Eucharistia duobus modis manducatur
ix. T. circa finem

Eucharistia cur seruat in cena dñi. viij. 2.

In eucharistie sacramento tria sunt: et q̄
post cenam eam instituit. xiiij. S.

Quale corpus discipulis tradidit passibi-
le an impassibile: mortale an immortale
xiiij. S. S.